
Uchwała nr 34/2024 

Senatu AGH z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 22/2024 Senatu AGH z dnia 28 lutego 2024 r.  
w sprawie wyborów organów Uczelni na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 2 ust. 5 załącznika nr 1 do Statutu AGH im. Stanisława Staszica  
w Krakowie (tekst jednolity załącznik nr 1 do uchwały nr 123/2023 Senatu AGH z dnia 
27 września 2023 r.) w związku z § 21 ust. 6 Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. 
Stanisława Staszica w Krakowie (tekst jednolity załącznik nr 1 do uchwały nr 123/2023 
Senatu AGH z dnia 27 września 2023 r.) Senat uchwala co następuje: 

§ 1. 

W związku z decyzją Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 
w Krakowie z dnia 13 marca 2024 r. w sprawie częściowego zawieszenia wykonania 
uchwały Senatu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie nr 
22/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyborów organów Uczelni na kadencję 
2024-2028, po ponownym rozpatrzeniu części zawieszonej uchwały, Senat AGH 
postanawia dokonać zmiany uchwały Senatu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 
Staszica w Krakowie nr 22/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w części zawieszonej. 

§ 2. 

W uchwale Senatu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie nr 
22/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyborów organów Uczelni na kadencję 
2024-2028 zmienia się treść załącznika numer 2 pn. „Skład i liczba członków 
okręgowych kolegiów elektorów” i załącznika numer 6 pn. „Harmonogram akcji 
wyborczej do organów Akademii Górniczo-Hutniczej na kadencję 2024 – 2028”, które 
otrzymują brzmienie wskazane odpowiednio w załączniku numer 1 i numer 2 do 
niniejszej uchwały.   

§ 3. 

1.  Stwierdza się konieczność unieważnienia wyborów przedstawicieli do Okręgowego 
Kolegium Elektorów, w grupie profesorów i profesorów uczelni w okręgu wyborczym 
nr 12. 

2. Stwierdza się konieczność powtórzenia wyborów przedstawicieli Okręgowego 
Kolegium Elektorów, w grupie profesorów i profesorów uczelni w okręgu wyborczym 
nr 12. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


